



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 419/2021

Nº Licitação: 12

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 19/2021

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

PREÂMBULO

No dia 10 de Março de 2021, às 08:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: designados nos atos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial. Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
16759 GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	MARCO AURELIO GUIDIO VAZ	464.061.648-14
18052 MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	CARLOS MITIO NAKAMURA	082.050.088-76

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item: 1 63017006-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.420,0000 UN	0,9200	2.226,4000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.420,0000 UN	0,9700	2.347,4000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.420,0000 UN	0,9100	2.202,2000	10/03/2021 08:02:52	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.420,0000 UN	0,9200	2.226,4000	10/03/2021 08:02:56	DECLINDU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.420,0000 UN	0,9100	2.202,2000	10/03/2021 08:03:02	

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		ITEM DESCL.

Item: 2 63017008-CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.280,0000 UN	0,9700	2.211,6000		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.280,0000 UN	0,9200	2.097,6000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.280,0000 UN	0,9100	2.074,8000	10/03/2021 08:03:14	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.280,0000 UN	0,9200	2.097,6000	10/03/2021 08:03:16	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.280,0000 UN	0,9100	2.074,8000	10/03/2021 08:03:21	

Item: 3 63017001-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.890,0000 UN	0,9700	2.803,3000		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.890,0000 UN	0,9200	2.658,8000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fona: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 3 63017001-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ENCERRADO

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.890,0000 UN	0,9100	2.629,9000	10/03/2021 08:03:31	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.890,0000 UN	0,9200	2.658,8000	10/03/2021 08:03:35	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.890,0000 UN	0,9100	2.629,9000	10/03/2021 08:03:39	

Item: 4 115014016-LAPIS PRETO N.2 ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.956,0000 UN	1,0200	3.015,1200		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.956,0000 UN	1,0900	3.222,0400		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.956,0000 UN	1,0000	2.956,0000	10/03/2021 08:04:10	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.956,0000 UN	1,0200	3.015,1200	10/03/2021 08:04:16	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.956,0000 UN	1,0000	2.956,0000	10/03/2021 08:04:20	

Item: 5 63011015-BORRACHA BRANCA N.40 ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.983,0000 UN	0,4800	951,8400		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.983,0000 UN	0,5000	991,5000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.983,0000 UN	0,4700	932,0100	10/03/2021 08:04:44	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.983,0000 UN	0,4800	951,8400	10/03/2021 08:04:50	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.983,0000 UN	0,4700	932,0100	10/03/2021 08:04:55	

Item: 6 63006006-APONTADOR C/DEPOSITO ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1400	1.362,3000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1900	1.422,0500		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1300	1.350,3500	10/03/2021 08:05:26	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1200	1.336,4000	10/03/2021 08:05:33	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1100	1.326,4500	10/03/2021 08:05:41	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1200	1.338,4000	10/03/2021 08:05:46	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.195,0000 UN	1,1100	1.326,4500	10/03/2021 08:05:52	

Item: 7 63053003-LAPISEIRA 0,7MM COM BORRACHA COM GRIP EMBORRACHADA COM CHIP E TRAÇO MACIO ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	886,0000 UN	1,9000	1.683,4000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	886,0000 UN	1,9000	1.683,4000	10/03/2021 08:06:22	

Item: 8 115045476-MINAS GRAFITE 0,7MM GRADUAÇÃO 28, TUBO COM 12 UNIDADES ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,4700	1.998,7200		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,3000	1.900,8000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,2900	1.895,0400	10/03/2021 08:06:50	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,2800	1.889,2800	10/03/2021 08:06:55	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 8	115045476-MINAS GRAFITE 0,7MM GRADUAÇÃO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,2700	1.883,5200	10/03/2021 08:07:01		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,2600	1.877,7600	10/03/2021 08:07:08		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,2500	1.872,0000	10/03/2021 08:07:14		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,2400	1.866,2400	10/03/2021 08:07:19		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,2300	1.860,4800	10/03/2021 08:07:26		
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,2200	1.654,7200	10/03/2021 08:07:32		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,2100	1.848,9600	10/03/2021 08:07:41		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,2000	1.843,2000	10/03/2021 08:07:48		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	576,0000 UN	3,2100	1.648,9600	10/03/2021 08:07:54	DECLINOU	
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME	ME	576,0000 UN	3,2000	1.643,2000	10/03/2021 08:08:00		
Item: 9	63017012-CANETA MARCA TEXTO VERDE NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	693,0000 UN	1,4000	970,2000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	693,0000 UN	1,3500	935,5500	10/03/2021 08:08:20		
Item: 10	115045477-CANETA MARCA TEXTO AMARELA NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.222,0000 UN	1,4000	1.710,8000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	1.222,0000 UN	1,3500	1.649,7000	10/03/2021 08:08:33		
Item: 11	115045478-CANETA MARCA TEXTO ROSA NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	586,0000 UN	1,4000	820,4000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	586,0000 UN	1,3500	791,1000	10/03/2021 08:08:47		
Item: 12	63028001-CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME	ME	222,0000 UN	9,9500	2.208,9000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	222,0000 UN	9,8000	2.175,6000	10/03/2021 08:09:07		
Item: 13	115045481-FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FINA (DUREX) 12MMX 30M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	353,0000 UN	1,4900	525,9700			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	353,0000 UN	1,4000	494,2000			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 13	115045481-FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FINA (DUREX) 12MMX 30M						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	353,0000 UN	1,4900	525,9700	10/03/2021 08:09:24	DECLINOU	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	353,0000 UN	1,3500	476,5500	10/03/2021 08:09:31		
Item: 15	83023023-COLA BRANCA 90 GR LAVAVEL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	533,0000 UN	1,5000	799,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	533,0000 UN	1,4500	772,8500	10/03/2021 08:09:54		
Item: 16	63023006-COLA BRANCA 110G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	568,0000 UN	5,2000	2.953,8000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	568,0000 UN	5,0000	2.840,0000	10/03/2021 08:10:25		
Item: 17	63023017-COLA EM BASTAO 40G ATÓXICA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	428,0000 UN	11,6800	4.999,0400			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	428,0000 UN	11,1500	4.772,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	428,0000 UN	11,1400	4.767,9200	10/03/2021 08:10:41		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	428,0000 UN	11,1300	4.763,8400	10/03/2021 08:10:51		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	428,0000 UN	11,1200	4.759,3600	10/03/2021 08:10:57		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	428,0000 UN	11,1300	4.763,8400	10/03/2021 08:11:02	DECLINDU	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	428,0000 UN	11,1000	4.750,8000	10/03/2021 08:11:11		
Item: 18	115045486-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	331,0000 UN	5,5000	1.820,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	331,0000 UN	5,4000	1.787,4000	10/03/2021 08:11:35		
Item: 19	115045487-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	190,0000 UN	8,3500	1.586,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	190,0000 UN	8,3000	1.577,0000	10/03/2021 08:11:50		
Item: 20	115038573-GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EM ZINCO- 23/10 COM 1000 UNID.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	31,0000 UN	17,9200	555,5200			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	31,0000 UN	17,2000	533,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	31,0000 UN	17,1900	532,8900	10/03/2021 08:12:12		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	31,0000 UN	17,1800	532,5800	10/03/2021 08:12:17		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						
Item: 20	115038573-GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EM ZINCO- 23/10 COM 1000 UNID.					ENCERRADO	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	31,0000 UN	17,1500	531,6500	10/03/2021 08:12:23		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	31,0000 UN	17,1800	532,5800	10/03/2021 08:12:29	DECLINOU	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	31,0000 UN	17,1500	531,6500	10/03/2021 08:12:37		
Item: 22	115045490-RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM, COR CRISTAL COM ESCALA DE PRECISÃO					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	411,0000 UN	2,1800	895,9800			
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	411,0000 UN	2,2800	937,0600			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	411,0000 UN	2,1700	891,8700	10/03/2021 08:13:00		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	411,0000 UN	2,1600	887,7600	10/03/2021 08:13:07		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	411,0000 UN	2,1500	883,6500	10/03/2021 08:13:11		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	411,0000 UN	2,1400	879,5400	10/03/2021 08:13:14		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	411,0000 UN	2,1500	883,6500	10/03/2021 08:13:18	DECLINOU	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	411,0000 UN	2,1000	863,1000	10/03/2021 08:13:28		
Item: 23	115045491-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, MACHO E FEMEA CX/50 UNIDADES					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	187,0000 UN	8,1500	1.524,0500			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	187,0000 UN	8,0000	1.496,0000	10/03/2021 08:13:49		
Item: 24	115021811-COLCHETE N 15, CX 72 UN					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	78,0000 UN	11,6000	904,8000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	78,0000 UN	11,5000	897,0000	10/03/2021 08:14:35		
Item: 25	115045492-CLIPS DE PAPEL Nº20, EM AÇO NIQUELADO, ANTI FERRUGEM, CX/720					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	115,0000 UN	8,0700	928,0500			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	115,0000 UN	7,9000	908,5000	10/03/2021 08:15:01		
Item: 26	115045493-CLIPS DE PAPEL Nº8/0, EM AÇO NIQUELADO, ANTI FERRUGEM, CX/50					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	101,0000 UN	8,0700	815,0700			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	101,0000 UN	7,9000	797,9000	10/03/2021 08:15:14		
Item: 28	115035377-PASTA CATALOGO C/ 50 PLAS, C/ VISOR 04 COCH 24X33					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	357,0000 UN	13,9500	4.980,1500			



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição							Situação
Item: 28	115035377-PASTA CATALOGO C/ 50 PLAS. C/ VISOR 04 COCH 24X33							ENCERRADO
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	357,0000 UN	13,5000	4.819,5000	10/03/2021 08:15:48			
Item: 29	63039001-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME	ME	109,0000 UN	0,9500	103,5500				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	109,0000 UN	0,9000	98,1000	10/03/2021 08:16:03			
Item: 30	115045494-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 26/6 GRAMPEIA 30 FOLHAS							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	103,0000 UN	13,0000	1.339,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	103,0000 UN	12,5000	1.287,5000	10/03/2021 08:16:30			
Item: 31	115045495-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 23/13 GRAMPEIA 30 FOLHAS							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	232,0000 UN	66,1300	15.342,1600				
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	232,0000 UN	63,4000	14.708,8000				
Fase: 1ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	232,0000 UN	63,3600	14.699,5200	10/03/2021 08:16:48			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	232,0000 UN	63,3200	14.690,2400	10/03/2021 08:16:55			
Fase: 2ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	232,0000 UN	63,2800	14.680,9600	10/03/2021 08:17:06			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	232,0000 UN	63,3200	14.690,2400	10/03/2021 08:17:14	DECLINOU		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	232,0000 UN	63,2000	14.662,4000	10/03/2021 08:17:19			
Item: 34	115045498-TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOX, ERGONOMICO CABO EM POLIPROPILENO, 21 CM							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	133,0000 UN	6,2000	824,6000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	133,0000 UN	6,1000	811,3000	10/03/2021 08:17:44			
Item: 35	63055002-LIVRO ATA COM 50 FLS CAPA DURA 210 X 305MM							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	227,0000 UN	6,5000	1.475,5000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	227,0000 UN	6,3000	1.430,1000	10/03/2021 08:18:03			
Item: 36	115045499-LIVRO ATA COM 100 FLS CAPA DURA 210 X 305MM							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	256,0000 UN	9,4100	2.408,9800				
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME	ME	256,0000 UN	9,0000	2.304,0000				
Fase: 1ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	256,0000 UN	8,9900	2.301,4400	10/03/2021 08:18:30			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	256,0000 UN	9,0000	2.304,0000	10/03/2021 08:18:42	DECLINOU		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	256,0000 UN	8,9500	2.291,2000	10/03/2021 08:18:46			
Item: 37	63059020-PAPEL SULFITE A4, MARFIM							ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 850
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 37	63059020-PAPEL SULFITE A4, MARFIM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	366,0000 RM	26,7300	9.783,1800			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	368,0000 RM	26,5000	9.699,0000	10/03/2021 08:19:07		
Item: 38	115038804-PASTA L A4 TRANSPARENTE, C/10 UNID.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	340,0000 UN	9,5000	3.230,0000			
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	340,0000 UN	9,9000	3.366,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	340,0000 UN	9,9000	3.366,0000	10/03/2021 08:19:28	DECLINOU	
18759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	340,0000 UN	9,5000	3.230,0000	10/03/2021 08:19:37		
Item: 39	115045500-PASTA SUSPensa PLASTIFICADA, ASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICA 6, PCT/25UN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	260,0000 UN	114,0000	29.640,0000			
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	260,0000 UN	118,8000	30.888,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	260,0000 UN	113,0000	29.380,0000	10/03/2021 08:19:58		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	260,0000 UN	112,0000	29.120,0000	10/03/2021 08:20:04		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	260,0000 UN	111,0000	28.860,0000	10/03/2021 08:20:09		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	260,0000 UN	112,0000	29.120,0000	10/03/2021 08:20:20	DECLINOU	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	260,0000 UN	110,0000	28.600,0000	10/03/2021 08:20:24		
Item: 40	115045501-PASTA COM ELASTICO TAMANHO A5, RESISTENTE 100% RECICLAVEL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	660,0000 UN	3,8000	2.508,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	660,0000 UN	3,7000	2.442,0000	10/03/2021 08:21:04		
Item: 41	115031875-PINCEL ATOMICO AZUL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	48,0000 UN	4,2800	205,4400			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	48,0000 UN	4,1000	196,8000	10/03/2021 08:21:19		
Item: 42	83063002-PINCEL ATOMICO PRETO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	48,0000 UN	4,2800	205,4400			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	48,0000 UN	4,1000	196,8000	10/03/2021 08:21:34		
Item: 43	115043923-ALMOFADA PARA CARIMBO, PRETA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	4,2500	85,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item	Fase	Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
Item: 43								ENCERRADO
115043923-ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA								
Fase: NEGOCIAÇÃO								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	20,0000 UN	4,1000	82,0000	10/03/2021 08:21:47	
Item: 44								ENCERRADO
63004001-ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL								
Fase: Apresentação de Propostas								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	20,0000 UN	4,2500	85,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	20,0000 UN	4,1000	82,0000	10/03/2021 08:22:04	
Item: 45								ENCERRADO
63005002-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA								
Fase: Apresentação de Propostas								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	40,0000 UN	5,5000	220,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	40,0000 UN	5,0000	200,0000	10/03/2021 08:22:27	
Item: 46								ENCERRADO
115039428-APAGADOR LOUSA SIMPLES, EM MADEIRA 15X5X2								
Fase: Apresentação de Propostas								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	40,0000 UN	2,6600	106,4000		
Fase: NEGOCIAÇÃO								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	40,0000 UN	2,5500	102,0000	10/03/2021 08:22:43	
Item: 49								ENCERRADO
115025880-CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS								
Fase: Apresentação de Propostas								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	600,0000 UN	3,8000	2.280,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME			ME	600,0000 UN	3,9600	2.376,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances								
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME			ME	600,0000 UN	3,9600	2.376,0000	10/03/2021 08:23:11	DECLINOU
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	600,0000 UN	3,7000	2.220,0000	10/03/2021 08:23:22	
Item: 50								ENCERRADO
63020024-CARTOLINA - VARIAS CORES								
Fase: Apresentação de Propostas								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	2.000,0000 UN	0,4800	960,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	2.000,0000 UN	0,4500	900,0000	10/03/2021 08:23:38	
Item: 51								ENCERRADO
115045504-COLA DE EVA E ISOPOR 35GR								
Fase: Apresentação de Propostas								
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	100,0000 UN	3,0500	305,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME			ME	100,0000 UN	3,1700	317,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances								
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME			ME	100,0000 UN	3,0400	304,0000	10/03/2021 08:23:57	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	100,0000 UN	3,0500	305,0000	10/03/2021 08:24:06	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME			ME	100,0000 UN	3,0400	304,0000	10/03/2021 08:24:12	
Item: 52								ENCERRADO
115025297-CDLA GLITER COLDRIOA								
Fase: Apresentação de Propostas								
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME			ME	30,0000 UN	8,9100	267,3000		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME			ME	30,0000 UN	8,2800	248,4000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 52	115025297-CDLA GLITER COLDRIDA						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	30,0000 UN	8,2700	248,1000	10/03/2021 08:24:28		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	30,0000 UN	8,2800	248,4000	10/03/2021 08:24:33	DECLINOU	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	30,0000 UN	8,2500	247,5000	10/03/2021 08:24:41		
Item: 53	115032669-CORRETIVO LIQUIDO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	100,0000 UN	1,5200	152,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	100,0000 UN	1,5000	150,0000	10/03/2021 08:24:57		
Item: 54	115034673-FOLHA EVA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2,000,0000 UN	2,0500	4.100,0000			
1 -MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2,000,0000 UN	2,1800	4.360,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2,000,0000 UN	2,0400	4.080,0000	10/03/2021 06:25:11		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2,000,0000 UN	2,0500	4.100,0000	10/03/2021 08:25:18	DECLINOU	
16052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2,000,0000 UN	2,0000	4.000,0000	10/03/2021 08:25:23		
Item: 55	115040940-FITA DUPLA FACE 19MM X 20M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	150,0000 UN	8,4200	1.263,0000			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	150,0000 UN	8,0800	1.212,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	150,0000 UN	8,0700	1.210,5000	10/03/2021 08:25:38		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	150,0000 UN	8,0800	1.212,0000	10/03/2021 08:25:45	DECLINOU	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	150,0000 UN	8,0000	1.200,0000	10/03/2021 08:25:49		
Item: 56	63059002-PAPEL SULFITE A3 PCT 100 FOLHAS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	47,5000	1.900,0000			
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	49,5000	1.980,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	49,5000	1.980,0000	10/03/2021 08:26:08	DECLINOU	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	47,0000	1.880,0000	10/03/2021 08:26:19		
Item: 57	115035904-GIZ DE CERA 12 CDRES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	300,0000 UN	2,9700	891,0000			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	300,0000 UN	2,8500	855,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	300,0000 UN	2,8400	852,0000	10/03/2021 08:26:35		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	300,0000 UN	2,8500	855,0000	10/03/2021 08:26:41	DECLINOU	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	300,0000 UN	2,8000	840,0000	10/03/2021 08:26:44		
Item: 58	63045009-GIZ BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	4,0000 UN	28,0000	112,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Beirro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item	Descrição						Situação
Item: 58	63045009-GIZ BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	4,0000 UN	27,0000	108,0000	10/03/2021 08:27:06		
Item: 59	63045010-GIZ CDLORIDO CAIXA COM 500 UNIDADES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	4,0000 UN	38,0000	152,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	4,0000 UN	37,0000	148,0000	10/03/2021 08:27:27		
Item: 60	115030037-PALITO DE SDRVETE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20.000,0000 UN	2,9500	59.000,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20.000,0000 UN	2,9000	58.000,0000	10/03/2021 08:27:47		
Item: 81	115045505-PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, LIGEIRAMENTE AVELUDADO, VARIAS CORES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	1,1900	2.380,0000			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	1,1400	2.280,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	1,1300	2.280,0000	10/03/2021 08:28:29		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	1,1200	2.240,0000	10/03/2021 08:28:35		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	1,1300	2.260,0000	10/03/2021 08:28:43	DECLINOU	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	1,1000	2.200,0000	10/03/2021 08:28:47		
Item: 82	62001106-PAPEL CARTÃO 240G 50 X 70CM CORES VARIADAS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	0,9900	1.980,0000			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,9500	1.900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	0,9900	1.980,0000	10/03/2021 08:29:10	DECLINOU	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,9000	1.800,0000	10/03/2021 08:29:15		
Item: 63	115045506-PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50 FOLHAS CADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	20,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	92,1500	1.843,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	92,0000	1.840,0000	10/03/2021 08:30:22		
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO	
Item: 64	62001061-PAPEL DOBRADURA 48 X 80 VARIAS CORES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8900	1.780,0000			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,4800	960,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item	Descrição							Situação
Item: 64	62001061-PAPEL DDBRADURA 48 X 60 VARIAS CORES							ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8900	1.780,0000	10/03/2021 08:30:43			DECLINDU
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,4700	940,0000	10/03/2021 08:30:48			
Item: 65	115043939-PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS 48X 66							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8600	1.720,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8000	1.600,0000	10/03/2021 08:31:01			
Item: 66	62001075-PAPEL LAMINAÇÃO 49 X 59 VARIAS CORES							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,9500	1.900,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	2.000,0000 UN	0,8000	1.600,0000	10/03/2021 08:31:18			
Item: 67	63060069-PASTA COM GRAMPO TRILHO PLASTICA OU PAPELÃO							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	300,0000 UN	2,4500	735,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	300,0000 UN	2,4000	720,0000	10/03/2021 08:31:36			
Item: 68	115043047-PERCEVEJO LATONADO 100 UN							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	3,0500	61,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	3,0000	60,0000	10/03/2021 08:31:51			
Item: 69	115045507-PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VARIA CORES							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	250,0000 UN	2,4500	612,5000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME	ME	250,0000 UN	2,4000	600,0000	10/03/2021 08:32:05			
Item: 70	115038369-PISTOLA DE COLA QUENTE P/REFIL 11MM							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	35,1500	1.406,0000				
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	36,6300	1.465,2000				
Fase: 1ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	35,1300	1.405,2000	10/03/2021 08:32:26			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	35,1100	1.404,4000	10/03/2021 08:32:33			
Fase: 2ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	35,0900	1.403,6000	10/03/2021 08:32:40			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	35,0700	1.402,8000	10/03/2021 08:32:45			
Fase: 3ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro			Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	35,0500	1.402,0000	10/03/2021 08:32:52			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	35,0300	1.401,2000	10/03/2021 08:32:57			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição							Situação
Item: 70	115038369-PISTOLA DE COLA QUENTE P/REFIL 11MM							ENCERRADO
Fase: 4ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	35,0100	1.400,4000	10/03/2021 08:33:05			
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	34,9900	1.399,6000	10/03/2021 08:33:13			
Fase: 5ª Rodada de Lances								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	40,0000 UN	35,0100	1.400,4000	10/03/2021 08:33:21	DECLINOU		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	40,0000 UN	34,0000	1.360,0000	10/03/2021 08:33:28			
Item: 71	31474001-REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 11MM, BSTÃO SILICONE							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	200,0000 UN	1,1400	228,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	200,0000 UN	1,0000	200,0000	10/03/2021 08:33:46			
Item: 72	63037012-REFIL DE COLA QUENTE FINA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	200,0000 UN	0,8600	172,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	200,0000 UN	0,8000	160,0000	10/03/2021 08:34:03			
Item: 73	115045508-ROLO DE BARBANTE ALGODÃO Nº8 100GR							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	100,0000 UN	2,8500	285,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	100,0000 UN	2,7500	275,0000	10/03/2021 08:34:20			
Item: 74	115037664-PAPEL SULFIT A4 COLORIDA 100 FLS							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	5,5000	110,0000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	5,4500	109,0000	10/03/2021 08:34:52			
Item: 75	63072069-TINTA PARA CARIMBO, PRETA 40ML							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	3,2300	64,6000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	3,2000	64,0000	10/03/2021 08:35:10			
Item: 76	63072068-TINTA PARA CARIMBO, AZUL 40ML							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	3,2300	64,6000				
Fase: NEGOCIAÇÃO								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	20,0000 UN	3,2000	64,0000	10/03/2021 08:35:24			
Item: 77	115045509-ETIQUETA PARA CADERNO 53X80MM C/PAUTA E TARJA VERMELHA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas								
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	3,000,0000 UN	2,1800	6.540,0000				
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	3,000,0000 UN	2,0100	6.030,0000				



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	115045509-ETIQUETA PARA CADERNO 53X80MM C/PÁUTA E TARJA VERMELHA	ENCERRADO				
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	3.000,0000 UN	2,0000	6.000,0000	10/03/2021 08:35:40	
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME	ME	3.000,0000 UN	2,0100	6.030,0000	10/03/2021 08:35:45	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	3.000,0000 UN	2,0000	6.000,0000	10/03/2021 08:35:49	

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1	63017006-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				0,9100		2.202,2000
Item: 2	63017008-CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				0,9100		2.074,8000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				0,9200		2.097,6000
Item: 3	63017001-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				0,9100		2.629,9000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				0,9200		2.658,8000
Item: 4	115014016-LAPIS PRETO N.2					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				1,0000		2.956,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,0200		3.015,1200
Item: 5	63011015-BORRACHA BRANCA N.40					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				0,4700		932,0100
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				0,4800		951,8400
Item: 6	63006006-APONTADOR C/ DEPOSITO					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				1,1100		1.326,4500
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,1200		1.338,4000
Item: 7	63053003-LAPISEIRA 0,7MM COM BORRACHA, CDM GRIP EMBORRACHADA COM CHIP E TRAÇO MACIO					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,9000		1.683,4000
Item: 8	115045476-MINAS GRAFITE 0,7MM GRADUAÇÃO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				3,2000		1.843,2000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				3,2100		1.848,9600
Item: 9	63017012-CANETA MARCA TEXTO VERDE NÃO TÓXICA PONTA CHANFRADA					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,3500		935,5500
Item: 10	115045477-CANETA MARCA TEXTO AMARELA NÃO TÓXICA PONTA CHANFRADA					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,3500		1.649,7000
Item: 11	115045478-CANETA MARCA TEXTO ROSA NÃO TÓXICA PONTA CHANFRADA					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,3500		791,1000
Item: 12	63026001-CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				9,8000		2.175,6000
Item: 13	115045481-FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FINA (DUREX) 12MMX 30M					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,3500		476,5500
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				1,4900		525,9700
Item: 15	63023023-COLA BRANCA 90 GR LAVAVEL					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				1,4500		772,8500
Item: 16	63023006-COLA BRANCA 110G					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				5,0000		2.840,0000
Item: 17	63023017-COLA EM BASTAO 40G ATÓXICA					
Fornecedor				Valor Unit.		Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME				11,1000		4.750,8000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME				11,1300		4.763,6400

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 18	115045486-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		5,4000	1.787,4000
Item: 19	115045487-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		8,3000	1.577,0000
Item: 20	115038673-GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EM ZINCO- 23/10 COM 1000 UNID.		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		17,1500	531,6500
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		17,1800	532,5800
Item: 22	115045490-RÉGUA EM PDLIESTIRENO 30 CM, COR CRISTAL COM ESCALA DE PRECISÃO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,1000	863,1000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		2,1500	883,6500
Item: 23	115045491-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, MACHO E FEMEA CX/50 UNIDADES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		8,0000	1.496,0000
Item: 24	115021811-CDLCHETE N 15, CX 72 UN		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		11,5000	897,0000
Item: 25	115045492-CLIPS DE PAPEL Nº2/0, EM AÇO NIQUELADO,ANTI FERRUGEM, CX/720		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		7,9000	908,5000
Item: 26	115045493-CLIPS DE PAPEL Nº6/0, EM AÇO NIQUELADO,ANTI FERRUGEM, CX/50		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		7,9000	797,9000
Item: 28	115035377-PASTA CATALOGO C/ 50 PLAS. C/ VISOR 04 COCH 24X33		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		13,5000	4.819,5000
Item: 29	63039001-EXTRATOR DE GRAMPD TIPO ESPATULA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		0,9000	98,1000
Item: 30	115045494-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 26/6 GRAMPEIA 30 FOLHAS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		12,5000	1.287,5000
Item: 31	115045495-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 23/13 GRAMPEIA 30 FOLHAS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		63,2000	14.662,4000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		63,3200	14.690,2400
Item: 34	115045498-TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOX, ERGONOMICO CABO EM POLIPROPILENO, 21 CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		6,1000	811,3000
Item: 35	63055002-LIVRO ATA COM 50 FLS CAPA DURA 210 X 305MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		6,3000	1.430,1000
Item: 36	115045499-LIVRO ATA COM 100 FLS CAPA DURA 210 X 305MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		8,9500	2.291,2000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		9,0000	2.304,0000
Item: 37	63059020-PAPEL SULFITE A4, MARFIM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		26,5000	9.699,0000
Item: 38	115030004-PASTA L A4 TRANSPARENTE C/10 UNID.		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		9,5000	3.230,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		9,9000	3.366,0000
Item: 39	115045500-PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA ASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICAS, PCT/25UN		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		110,0000	28.600,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		112,0000	29.120,0000
Item: 40	115045501-PASTA COM ELASTICO TAMANHO A5, RESISTENTE 100% RECICLAVEL		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		3,7000	2.442,0000
Item: 41	115031075-PINCEL ATOMICO AZUL		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		4,1000	196,8000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 42	63063002-PINGEL ATOMICO PRETO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		4,1000	196,8000
Item: 43	115043923-ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		4,1000	82,0000
Item: 44	63004001-ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME		4,1000	82,0000
Item: 45	63005002-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		5,0000	200,0000
Item: 46	115039428-APAGADOR LOUSA SIMPLES, EM MADEIRA 15X5X2		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,5500	102,0000
Item: 49	115025880-CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME		3,7000	2.220,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		3,9600	2.376,0000
Item: 50	63020024-CARTOLINA - VARIAS CORES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARRDTE & DA SILVA LTDA ME		0,4500	900,0000
Item: 51	115045504-CDLA DE EVA E ISOPOR 35GR		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		3,0400	304,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTOA ME		3,0500	305,0000
Item: 52	115025297-COLA GLITER COLORIDA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		8,2500	247,5000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		8,2800	248,4000
Item: 53	115032669-CORRETIVO LIQUIDO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		1,5000	150,0000
Item: 54	115034673-FOLHA EVA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		2,0000	4.000,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,0500	4.100,0000
Item: 55	115040940-FITA DUPLA FACE 19MM X 20M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		8,0000	1.200,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		8,0800	1.212,0000
Item: 56	63059002-PAPEL SULFITE A3 PCT 100 FOLHAS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		47,0000	1.880,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		49,5000	1.980,0000
Item: 57	115035904-GIZ DE CERA 12 CORES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		2,8000	840,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,8500	855,0000
Item: 58	63045009-GIZ BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		27,0000	108,0000
Item: 59	63045010-GIZ COLORIDO CAIXA COM 500 UNIDADES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		37,0000	148,0000
Item: 60	115030037-PALITO DE SORVETE		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,9000	58.000,0000
Item: 61	115045505-PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, LIGEIRAMENTE AVELUDADO, VARIAS CORES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		1,1000	2.200,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		1,1300	2.260,0000
Item: 62	62001106-PAPEL CARTAO 240G 50 X 70CM CORES VARIADAS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		0,9000	1.800,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		0,9900	1.980,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 63	115045506-PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50FOLHAS CADA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		92,0000	1.840,0000
Item: 64	62001061-PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VARIAS CORES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		0,4700	940,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		0,8900	1.780,0000
Item: 65	115043939-PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS 48X 66		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		0,8000	1.600,0000
Item: 66	62001075-PAPEL LAMINADO 49 X 59 VARIAS CORES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		0,8000	1.600,0000
Item: 67	63060069-PASTA COM GRAMPD TRILHO PLASTICA OU PAPEL AO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,4000	720,0000
Item: 68	115043047-PERCEVEJO LATONADO 100 UN		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		3,0000	60,0000
Item: 69	115045507-PINCEL MARCADOR PARA QUADRD BRANCD VARIA CORES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,4000	600,0000
Item: 70	115038369-PISTOLA DE COLA QUENTE P/REFIL 11MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		34,0000	1.360,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		35,0100	1.400,4000
Item: 71	31474001-REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 11MM, BSTÃO SILICONE		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		1,0000	200,0000
Item: 72	63037012-REFIL DE COLA QUENTE FINA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		0,8000	160,0000
Item: 73	115045508-ROLO DE BARBANTE ALGODÃO Nº8 100GR		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,7500	275,0000
Item: 74	115037664-PAPEL SULFIT A4 COLORIDA 100 FLS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		5,4500	109,0000
Item: 75	63072089-TINTA PARA CARIMBO, PRETA 40ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		3,2000	64,0000
Item: 76	63072088-TINTA PARA CARIMBO, AZUL 40ML		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		3,2000	64,0000
Item: 77	115045509-ETIQUETA PARA CADERNO 53X60MM C/PAUTA E TARJA VERMELHA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME		2,0000	6.000,0000
16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME		2,0100	6.030,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 850
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
7	63053003-LAPISEIRA 0,7MM COM BORRACHA, COM GRIP EMBORRACHADA COM CHIP E TRAÇO MACIO Marca: KAZ	886,0000	UN	1,9000	1.683,4000
8	115045476-MINAS GRAFITE 0,7MM GRADUAÇÃO 2B, TUBO COM 12 UNIDADES Marca: LEO & LEO	576,0000	UN	3,2000	1.843,2000
9	63017012-CANETA MARCA TEXTO VERDE NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA Marca: MASTER	693,0000	UN	1,3500	935,5500
10	115045477-CANETA MARCA TEXTO AMARELA NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA Marca: MASTER	1.222,0000	UN	1,3500	1.649,7000
11	115045478-CANETA MARCA TEXTO RDSA NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA Marca: MASTER	586,0000	UN	1,3500	791,1000
12	63026001-CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M Marca: JOCAR	222,0000	UN	9,8000	2.175,6000
13	115045481-FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FINA (DUREX) 12MMX 30M Marca: FIT	353,0000	UN	1,3500	476,5500
15	63023023-COLA BRANCA 90 GR LAVAVEL Marca: ZAS	533,0000	UN	1,4500	772,8500
16	63023006-COLA BRANCA 110G Marca: PALHACINHOS	568,0000	UN	5,0000	2.840,0000
18	115045486-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES Marca: LYKE	331,0000	UN	5,4000	1.787,4000
	115045487-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES Marca: XR	190,0000	UN	8,3000	1.577,0000
22	115045490-RÊGUA EM POLIESTIRENO 30 CM, COR CRISTAL COM ESCALA DE PRECISÃO Marca: WALEU	411,0000	UN	2,1000	863,1000
23	115045491-GRAMPO TRILHD METALIZADO 80MM, MACHO E FEMEA CX/50 UNIDADES Marca: LYKE	187,0000	UN	8,0000	1.496,0000
24	115021811-CDLCHETE N 15, CX 72 UN Marca: XR	78,0000	UN	11,5000	897,0000
25	115045492-CLIPS DE PAPEL Nº20, EM AÇO NIQUELADO, ANTI FERRUGEM, CX/720 Marca: WIRE	115,0000	UN	7,9000	908,5000
26	115045493-CLIPS DE PAPEL Nº60, EM AÇO NIQUELADO, ANTI FERRUGEM, CX/50 Marca: WIRE	101,0000	UN	7,9000	797,9000
28	115035377-PASTA CATALOGO C/50 PLAS. C/ VISDR 04 COCH 24X33 Marca: DAC	357,0000	UN	13,5000	4.819,5000
29	63039001-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA Marca: CAVIA	109,0000	UN	0,9000	98,1000
30	115045494-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 26/6 GRAMPEIA 30 FOLHAS Marca: CAVIA	103,0000	UN	12,5000	1.287,5000
34	115045498-TESSOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOX, ERGONOMICO CABO EM POLIPROPILENO, 21 CM Marca: MB	133,0000	UN	6,1000	811,3000
35	63055002-LIVRO ATA COM 50 FLS CAPA DURA 210 X 305MM Marca: PAGINAS BRASIL	227,0000	UN	6,3000	1.430,1000
38	115038804-PASTA L A4 TRANSPARENTE C/10 UNID. Marca: DAC	340,0000	UN	9,5000	3.230,0000
40	115045501-PASTA COM ELASTICO TAMANHO A5, RESISTENTE 100% RECICLAVEL Marca: ALAPLAST	660,0000	UN	3,7000	2.442,0000
41	115031875-PINCEL ATOMICO AZUL Marca: GATTE	48,0000	UN	4,1000	196,8000
42	63063002-PINCEL ATOMICO PRETO Marca: GATTE	48,0000	UN	4,1000	196,8000
43	115043923-ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA Marca: STAR	20,0000	UN	4,1000	82,0000
44	63004001-ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Marca: STAR	20,0000	UN	4,1000	82,0000
45	63005002-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA Marca: STAR	40,0000	UN	5,0000	200,0000
46	115039428-APAGADOR LOUSA SIMPLES, EM MADEIRA 15X5X2 Marca: CAGEMA	40,0000	UN	2,5500	102,0000
49	115025880-CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS Marca: JANDAIA	600,0000	UN	3,7000	2.220,0000
50	63020024-CARTDLINA - VARIAS CORES Marca: ANIM	2.000,0000	UN	0,4500	900,0000
53	115032669-CORRETIVO LIQUIDO Marca: ZAS	100,0000	UN	1,5000	150,0000
56	63059002-PAPEL SULFITE A3 PCT 100 FOLHAS Marca: CHAMEX	40,0000	UN	47,0000	1.880,0000
58	63045009-GIZ BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADES Marca: DELTA	4,0000	UN	27,0000	108,0000
59	63045010-GIZ COLORIDO CAIXA COM 500 UNIDADES Marca: DELTA	4,0000	UN	37,0000	148,0000
60	115030037-PALITO DE SORVETE Marca: ESTILO	20.000,0000	UN	2,9000	58.000,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 16759-GARROTE & DA SILVA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
61	115045505-PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, LIGEIRAMENTE AVELUDADO, VARIAS CORES Marca: RST	2.000,0000	UN	1,1000	2.200,0000
62	62001106-PAPEL CARTAO 240G 50 X 70CM CORES VARIADAS Marca: RST	2.000,0000	UN	0,9000	1.800,0000
63	115045506-PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50FOLHAS CADA Marca: NOVA PRINT	20,0000	UN	92,0000	1.840,0000
64	62001061-PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VARIAS CORES Marca: RST	2.000,0000	UN	0,4700	940,0000
65	115043939-PAPEL DUPLA FACE CDRES VARIADAS 48X 66 Marca: RST	2.000,0000	UN	0,8000	1.600,0000
66	62001075-PAPEL LAMINADO 49 X 59 VARIAS CORES Marca: RST	2.000,0000	UN	0,8000	1.600,0000
67	63060069-PASTA COM GRAMPO TRILHO PLASTICA OU PAPEL AO Marca: A-3	300,0000	UN	2,4000	720,0000
68	115043047-PERCEVEJO LATONADO 100 UN Marca: LYKE	20,0000	UN	3,0000	60,0000
69	115045507-PINGEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VARIA CORES Marca: MASTER	250,0000	UN	2,4000	600,0000
70	115036369-PISTOLA DE COLA QUENTE P/REFIL 11MM Marca: GATTE	40,0000	UN	34,0000	1.360,0000
71	31474001-REFIL DE CDLA QUENTE GROSSA 11MM, BASTÃO SILICONE Marca: RENDICOLA	200,0000	UN	1,0000	200,0000
72	63037012-REFIL DE CDLA QUENTE FINA Marca: RENDICOLA	200,0000	UN	0,8000	160,0000
73	115045508-ROLO DE BARBANTE ALGODÃO Nº8 100GR Marca: PIRATININGA	100,0000	UN	2,7500	275,0000
74	115037664-PAPEL SULFIT A4 COLORIDA 100 FLS Marca: JANDAIA	20,0000	UN	5,4500	109,0000
75	63072089-TINTA PARA CARIMBO, PRETA 40ML Marca: JAPAN	20,0000	UN	3,2000	64,0000
76	63072088-TINTA PARA CARIMBO, AZUL 40ML Marca: JAPAN	20,0000	UN	3,2000	64,0000
Total do Fornecedor:					113.470,95

Fornecedor: 18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	63017006-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA Marca: BIC	2.420,0000	UN	0,9100	2.202,2000
2	63017008-CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA Marca: BIC	2.280,0000	UN	0,9100	2.074,8000
3	63017001-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL Marca: BIC	2.890,0000	UN	0,9100	2.629,9000
4	115014016-LAPIS PRETO N.2 Marca: MULTICOLOR	2.956,0000	UN	1,0000	2.956,0000
5	63011015-BORRACHA BRANCA N.40 Marca: RED BOR	1.983,0000	UN	0,4700	932,0100
6	63006006-APONTADOR C/ DEPÓSITO Marca: LEO E LEO	1.195,0000	UN	1,1100	1.326,4500
17	63023017-COLA EM BASTAO 40G ATÓXICA Marca: MARIPEL	428,0000	UN	11,1000	4.750,8000
20	115036573-GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EM ZINCO- 23/10 COM 1000 UNID. Marca: BACCHI	31,0000	UN	17,1500	531,6500
31	115045495-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 23/13 GRAMPEIA 30 FOLHAS Marca: GRAMPLINE	232,0000	UN	63,2000	14.662,4000
36	115045499-LIVRO ATA COM 100 FLS CAPA DURA 210 X 305MM Marca: TILIBRA	256,0000	UN	8,9500	2.291,2000
37	63059020-PAPEL SULFITE A4, MARFIM Marca: CHAMEX	366,0000	RM	26,5000	9.699,0000
39	115045500-PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA ASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICAS, PCT/25 UN Marca: POLICART	260,0000	UN	110,0000	28.600,0000
51	115045504-COLA DE EVA E ISOPOR 35GR Marca: DELTA	100,0000	UN	3,0400	304,0000
52	115025297-COLA GLITER COLORIDA Marca: ACRILEX	30,0000	UN	8,2500	247,5000
54	115034673-FOLHA EVA Marca: DUBFLEX	2.000,0000	UN	2,0000	4.000,0000
55	115040940-FITA DUPLA FACE 19MM X 20M Marca: ADELBRAS	150,0000	UN	8,0000	1.200,0000
57	115035904-GIZ DE CERA 12 CORES Marca: DELTA	300,0000	UN	2,8000	840,0000
77	115045509-ETIQUETA PARA CADERNO 53X80MM C/PAUTA E TARJA VERMELHA Marca: REFLEX	3.000,0000	UN	2,0000	6.000,0000
Total do Fornecedor:					85.247,91



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Total do Processo: 198.718,86

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:28	71	31474001-REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 11MM, BSTÃO SILICONE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:28	64	62001061-PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VARIAS CORES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:28	66	62001075-PAPEL LAMINADO 49 X 59 VARIAS CORES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:28	62	82001106-PAPEL CARTAO 240G 50 X 70CM CORES VARIADAS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	44	63004001-ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	45	63005002-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	6	63006006-APONTADOR C/ DEPDSITO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	5	63011015-BORRACHA BRANCA N.40
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	3	63017001-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	1	63017006-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	2	63017008-CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	9	63017012-CANETA MARCA TEXTO VERDE NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	50	63020024-CARTOLINA - VARIAS CDRES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	16	63023006-COLA BRANCA 110G
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	17	63023017-COLA EM BASTAO 40G ATÓXICA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	15	63023023-COLA BRANCA 90 GR LAVAVEL
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	12	63026001-CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	72	63037012-REFIL DE COLA QUENTE FINA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	29	63039001-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	58	63045009-GIZ BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	59	63045010-GIZ COLDRIDO CAIXA COM 500 UNIDADES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	7	63053003-LAPISEIRA 0,7MM COM BORRACHA, COM GRIP EMBORRACHADA COM CHIP E TRAÇO MACIO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	35	63055002-LIVRO ATA COM 50 FLS CAPA DURA 210 X 305MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	56	63059002-PAPEL SULFITE A3 PCT 100 FOLHAS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	37	63059020-PAPEL SULFITE A4, MARFIM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	67	63060069-PASTA COM GRAMPO TRILHO PLASTICA OU PAPELÃO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	42	63063002-PINCEL ATOMICO PRETO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	76	63072088-TINTA PARA CARIMBO, AZUL 40ML



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMD			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	75	63072089-TINTA PARA CARIMBO, PRETA 40ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	4	115014016-LAPIS PRETO N.2
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	24	115021811-COLCHETE N 15, CX 72 UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMD	10/03/202108:00:29	52	115025297-COLA GLITER COLORIDA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	49	115025880-CADERNO BRDCHURA PEQUEND 96 FOLHAS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	60	115030037-PALITO DE SDRVETE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMD			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	41	115031875-PINCEL ATOMICO AZUL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	53	115032669-CORRETIVD LIQUIDO
Justificativa: ALTERA TIPD DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	54	115034673-FOLHA EVA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMD			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	28	115035377-PASTA CATALOGO C/ 50 PLAS. C/VISDR 04 COCH 24X33
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	57	115035904-GIZ DE CERA 12 CORES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	74	115037664-PAPEL SULFIT A4 COLORIDA 100 FLS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMD			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	70	115038369-PISTOLA DE COLA QUENTE P/REFIL 11MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	20	115038573-GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EM ZINCD-23/10 COM 1000 UNID.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	38	115038804-PASTA L A4 TRANSPARENTE C/10 UNID.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	46	115039428-APAGADOR LOUSA SIMPLES, EM MADEIRA 15X5X2
Justificativa: ALTERA TIPD DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	55	115040940-FITA DUPLA FACE 19MM X 20M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	68	115043047-PERCEVEJO LATONADO 100 UN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	43	115043923-ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	65	115043939-PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS 48X 66
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	8	115045476-MINAS GRAFITE 0,7MM GRADUAÇÃO 2B, TUBO CDM 12 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	10	115045477-CANETA MARCA TEXTO AMARELA NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMD			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	11	115045478-CANETA MARCA TEXTO ROSA NÃO TOXICA PONTA CHANFRADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMD			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	13	115045481-FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FINA (DUREX) 12MMX 30M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	18	115045486-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 28/6 GALVANIZADO EM ZINCO CX/5000 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPD DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:29	19	115045487-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8 GALVANIZADD EM ZINCO CX/5000 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	22	115045490-RÉGUA EM POLIESTIREND 30 CM, COR CRISTAL COM ESCALA DE PRECISÃO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	23	115045491-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, MACHO E FEMEA



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

CX/50 UNIDADES

Justificativa:	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	25	115045492-CLIPS DE PAPEL Nº2/0, EM AÇO NIQUELADO,ANTI FERRUGEM, CX/720
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	26	115045493-CLIPS DE PAPEL Nº6/0, EM AÇO NIQUELADO,ANTI FERRUGEM, CX/50
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	30	115045494-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 26/6 GRAMPEIA 30 FOLHAS
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	31	115045495-GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 23/13 GRAMPEIA 30 FOLHAS
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	34	115045498-TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOX, ERGONOMICO CABO EM POLIPROPILENO, 21 CM
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202106:00:30	36	115045499-LIVRO ATA COM 100 FLS CAPA DURA 210 X 305MM
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	39	115045500-PASTA SUSPensa PLASTIFICADA ASTES EM METAL E PONTEIRAS PLASTICAS, PCT/25UN
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	40	115045501-PASTA COM ELASTICO TAMANHO A5, RESISTENTE 100% RECICLAVEL
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	51	115045504-COLA DE EVA E ISOPOR 35GR
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202106:00:30	61	115045505-PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, LIGEIRAMENTE AVELUDADO, VARIAS CORES
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	63	115045506-PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50FOLHAS CADA
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	69	115045507-PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VARIA CORES
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:00:30	73	115045508-ROLO DE BARBANTE ALGODÃO Nº8 100GR
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202106:00:30	77	115045509-ETIQUETA PARA CADERNO 53X60MM C/PAUTA E TARJA VERMELHA
	FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	10/03/202108:02:09	1	63017006-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
	GARROTE & DA SILVA LTDA ME:			
	ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	10/03/202108:02:40	1	63017006-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME:			
	FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM	10/03/202106:30:12	63	115045506-PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50FOLHAS CADA
	MOTIVO: FORNECEDOR COTOU ERRADO.			

Recurso

Nada Conata.

Itens Desertos

Item	Produto
46	115045503-BOBINA PAPEL PARDO 80G 40CM X 140MTS
27	115036211-CAIXA DE ARQUIVO MORTO AZUL
14	115045483-FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, POLIPROPILENO 45MM X 50M
21	115038571-GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EM ZINCO - 23/15 COM 1000 UNID.
47	115045502-PAPEL MANILHA CINZA HD BOBINA 60CM X 50MTS
33	115045497-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS PARA 100 FOLHAS, METALICO COM MARGEADOR
32	115045496-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS PARA 30 FOLHAS, METALICO COM MARGEADOR

Itens Desclassificados

Item	Produto	Fornecedor
63	115045506-PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50FOLHAS CADA	18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME
	MOTIVO: FORNECEDOR COTOU ERRADO.	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 10 de Março de 2021, as 08:48 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

ASSINAM

Representantes das Empresas:



16759 GARROTE & DA SILVA LTDA ME
726 MARCO AURELIO GUIDIO VAZ

18052 MEIRI MIYUKO SUZUKI NAKAMURA ME
381 CARLOS MIYUKO NAKAMURA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:


Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO


Nome: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA
Função: MEMBRO

Nome: FRANCELINE ROMUALDO
Função: MEMBRO